
Posudek školitele diplomové práce 
 

Jméno a příjmení studenta/ky: Bc. Martin RIEČAN 

 

Název práce: Využití polyanilínu v separačních metodách 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost studenta/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení studenta/ky 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

Bc. Martin Riečan přistupoval k řešení svého diplomového projektu velmi zodpovědně a se 

zájmem. Experimentální práci prováděl naprosto samostatně, vyvozoval vhodné závěry a úpravy 

experimentů.  Interpretaci výsledků a sepisování práce proved Bc. Martin Riečan samostatně, jen 

s minimálním zásahem školitele. 

 

4. Komentář k výsledku kontroly práce systémem Turnitin 

Při kontrole na plagiáty systémem Turnitin bylo celkové procento podobnosti 11 %, počet slov v 

nejdelším úseku podobnosti byl 30. Označené části textu zahrnují titulní stranu, prohlášení, seznam 

literatury, kromě toho se jedná převážně o ustálená spojení a výrazy, které se v různých odborných 

pracích nevyhnutelně opakují. 

 

5. Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 

opravný lístek JE / NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE  

 

Navrhovaná celková klasifikace výborně 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 13.7.2020 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Jana Sobotníková, Ph.D. 

 

 

       Prof. RNDr. Pavel Coufal, Ph.D. 


